

Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halklar, Birleşin!

İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI

Kahraman İşçi sınıfımız !

Fedakâr ve çilekeş köylülerimiz!

Yiğit Gençliğimiz !

**Esullüğün pençesinde acı çeken tüm emekçiler:
Yurtseverler,devrimciler,bütün demokratlar!
Kadınlar !**

Musa DUMAN vuruldu !

İşkenceci katil Musa Duman Partimiz Türkiye Komünist Partisi-Marksist/Leninist(TKP/ML) önderliğindeki TIKKO (Türkiye İşçi-Köylü Kurtuluş Ordusu) gerillaları tarafından vuruldu.

Faşizmin işkencehanelerinde acı çeken,sakat kalan devrimciler,halkımız !

Karanlık mahzenlerde yiği oğullarını kaybeden analar,bacılar !

Halkımızın kurtuluşu uğruna çarpışan bağımsız demokratik,özgür ve mutlu bir Türkiye kurmak için savaştan Partimiz TKP/ML aldığı karar gereğince Musa Duman'ı cezalandırmayla halkımızın biricik ordusu TIKKO'yu görevlendirdi.

Ordumuzun yılmaz savaşçıları bu şanlı görevi 13 Haziran 1979 gecesi saat 9-10 sıralarında canı doktor hastahaneden başka bir yere giderecek başarıyla yerine getirdiler.

İşçiler,Köylüler,Emekçiler !

Partimiz tarafından çok önceden beri Musa Duman'ın öldürülmesi yönünde karar alınmasına rağmen;bu karar bugüne kadar bu faşistin çok sıkı güvenlik altında bulundurulmasından dolayı yerine getirilememiştir.

Komprador patron-ağalar gözbebekleri gibi kompradorlar Musa Duman denen köpeği.

Komprador patron-ağaların faşist devleti ;ve bu faşist iktidarın bugünkü Ecevit hükümeti güvenlik kuvvetlerini seferber ederek yaşamını sürdürüyorlardı bu faşist itin.

Ve bütün bunlar biryana MHP'nin ve JOD'nin kanemici bozkurtları da Musa Duman'ı ayakta tutmaya görevlendirilmişlerdi.

Çünkü Musa Duman diye tanınan bu doktor görünüşlü cellat halkımızın yiğit evletlerinin kanını dökmesinde,halkımızın katledilmesinde kararlı bir şekilde elinden geleni yapıyordu.

Çünkü o bu faşist düzenin yaşamasında,bu kara kapkara düzende halkımızın ezilmesi ve sömürülmesinde,hergün yeni yeni zam ve vergilerle canının çıkarılmasında efendisi emperyalistlerin ve onların uşağı yerli egemen sınıfların hizmetkarlığını yapmada kusur etmeyen beyaz gömlek örtülü kra bir caniydi.

İşte bunun için halkımız bu azılı halk düşmanının cezalandırılmasını istiyordu.

**İşte bunun için halkımızın dört gözle beklediği bu eylemi Partimiz önderliğindeki ordumuz savaşçıları yiğitçe yerine getirdi.
Yurtseverler,devrimciler, demokratlar !
Halkımızın bu talebi haklıydı.
Ve Partimiz TKP/ML'in bu eylem kararı yerindeydi.
Bunun içindir ki,bu eylem faşistleri ve uşaklarını korkunun batağına gömmüş,halkımızı işsiz derin bir sevince boğmuştur.**

Kardeşler,

Biliyoruz,bundan dolayı sırf faşistler ve efendileri emperyalistler üzülmeceklerdir. Başka üzülecekler de çıkacaktır elbette.

Mesela devrimciyim diyen her türden iflah olmaz oportunist şefler,hatta Marksist-Leninistim diyen "Halkın Kurtuluşu","Devrimci Halkın Birliği","Devrimci Halkın Yolu","Halkın Birliği"," Devrimci Yol" gibi küçük burjuva akımların kariyerist şefleri de üzüleceklerdir.

Ve daha dün

Ve yine,daha dün Yaşar Uytun,Uğur Güç,Yaşar Degerli gibi azılı faşistlerin,MIT'çilerin,işkenceci katillerin vurulması olaylarında olduğu gibi avazları çıktığı kadar bağıraraklar, durmadan,dinlenmeden eylemimizi maceracılık diye kalamaya çalışacaklardır.

Ama olsun. Bütün bunlar halkımızın bilincine kazılan bu doğru eylemlerin sert kayalarına çarparak sınıf mücadelesinin şanlı denizinde boğulmaktan öteye gidemeyecektir.

Onlar bu tutumlarıyla kimleri kandırabilirler!

Mesela onlar,1977 Eylül'ünde elektrik,jop ve falaka gibi her türden işkencenin tezgahından geçtikten sonra hastahaneye getirilen yiğit devrimci Pir Ahmet'in ölümüne bu kan emicinin sebep olduğunu adı gibi bilen halkımızı kandırabilirler mi?

Mesela onlar hergün hafızalarımızdan uzaklaşmayan,aklımıza geldikçe halkımıza gözyaşı döktüren Maraş'ta genç-ihtiyar,çoluk-çocuk-kadınları erkekle,katledilen yüzlerce emekçilerin sorumluluğunu boynunda taşıyan faşist köpeklerin yaralı olanlarına Musa Duman'ın yardımcı olduğunu bilen biz yurtseverleri,devrimcileri,komünistleri kandırabilirler mi?

Mesela onlar geceli gündüzlü çalışa çalışa kan ağlayan emekçi halkımızın tedavi için gitmediği hastahane bu faşist bozuntu tarafından tedavi edilmediğini,rüşvet alarak işgördüğünü hergün defalarca yaşayan işçileri,köylüleri, emekçileri kandırabilirler mi?

**Hayır Kardeşler,Hayır Arkadaşlar !
Halkımızın canını alan,yiğit evletlerini katleden faşist can ilerin,MIT'çilerin,işkenceci katillerin hakettikleri cezaların ve ölmesinin yanlış olduğunu söyleyen oportunistlerin,halkımızın talebi olan bu doğru eylemleri**

istismar konusu ederek tabanını ayakta tutmaya çalışan revizyonistlerin borozanının artık çalınmaz hale geleceği günler gitgide yaklaşmaktadır.

Hiçbir karalama, yalan ve demagoji, çarpıtma ve iftira, Partimiz TKP/ML'nin bu doğru eylemlerini bu doğru eylemlere kaynaklık eden doğru Mark - sist-Leninist çizgisini karartamaz.

Çünkü partimiz geleceğin aydınlık günlerini müjdeleyen, silah evde savaşan halkların, bu uğur da nice kanlar dökülerek kazanılan devrimci sa vaşların içinde hergün daha da doğruluk kaza nan Marksizm-Leninizm'den gücünü almaktadır.

Çünkü partimiz TKP/ML'ye yiğit ordumuz TIKKO' ya tükenmez bir güce sahip olan halkımız hayat veriyor.

Devrimciler, yurtseverler !

Biz komünistler tek tek böylesi haklı eylem- lerle devrimin olamayacağını bilincindeyiz. Bundan hiç kimsenin şüphesi olmasın.

Biz devrimin ancak ve ancak Komünist parti- min önderliğindeki halkımızın silahlı mücade- lesiyle, devrim için halk kitlelerinin en geniş şekliyle seferber edilmesiyle olabileceğini sa vunuyor. ve bu yolda sağlam, kararlı, uygun adım larla yürüyoruz.

Ama uzun süreli halk savaşı, kırlardan şehir- lere doğru gelişecek muazfer halk devrimi yo- lunda Yaşar Uytun Hüseyin Altay gibi tek tek azıllı faşistlerin, Yaşar Değerli, Uğur Gür gibi tek tek MİT'çilerin, Hüseyin Güngör gibi ihbarcılarının, yine geçenlerde savaşçılarımız ta rafından Erzincan'da cezalandırılan Berber Nu- ri gibi ajanların Musa Duman gibi faşist dok- torların vurulması da doğrudur, yerindedir ve halkımızın sürekli isteği halindedir.

Biz komünistler böylesi eylemlerin doğruluğu na inanarak dün böylesi eylemleri gerçekleştirdik, bugün ve yarın da kanımızın son damlasına kadar savaşıma azmiyle gerçekleştirmeye çalışacağız. Bundan da hiç kimsenin şüphesi olmasın.

Ama bütün bu doğrulara karşı ikiyüzlü ve sah- tekârca karşı çıkanlara ne demeli !

Musa Duman'dan hesap soracağını dünya aleme ilan eden "Devrimci Halkın Birliği" ve "Halkın Birliği" gibilerine, gücü ve yiğitliği devrim- cileri öldürmeye yetebilen, "Devrimci Yol" gibi lerine, sabah-akşam, gündüz-gece işi gücü macera çılığa karşıym adı altında pasifizmin teorii ve pratiğini yapan, bugün varlıkları gelişim aşamalarıyla dünya proleteryanının büyük önderi Mao Zedung'a karşı cihad ilan eden burnubüyük küçük burjuva akımları olan "Halkın Kurtuluşu" ve "Devrimci Halkın Yolu" gibilerine ne demeli.

Hiç tasalanmaya gerek yok kardeşler!

Partimiz TKP/ML gereken cevabı veriyor bunla ra. Onlara sınıf mücadelesi diyeceğini diyor. Onlara halkımız gereken dersi veriyor.

Analar, Bacılar ...

İşçiler, Köylüler, Emekçiler !

Faşistleri sadece devletin içinde aramak yet- mez. Elbette sevgili yurdumuzun üzerinde kara bir bulut gibi çöken faşist diktatörlük emper- yalistlerin uşağı komprador patron-ağa devleti vasıtasıyla yaşam bulmaktadır.

Hergün yeni yeni yaptıkları zamlarla yaratı- lan hayat pahalılığını yaşanmaz hale getiren emperyalistler ve uşakları patron-ağalar, bu sömürü ve zulüm düzenlerini faşist devletleri aracılığıyla ayakta tutmaktadırlar. Faşist dev- let ordusuyla, polisiyle, devletin her türden aygıtlarıyla halkımıza saldırıyor, işçilerin grevlerine, köylülerin toprak işgallerine, gençli- ğin demokratik hareketlerine, kısacası emekçile rin her türden kıpırdanışına karşı dipçikle, kurşunla tank ve tanklarıyla kanlar akıtmakta, canlar almaktadır.

Üstelik bütün bunlar yetmezmiş gibi faşist devletin ve bu devletin bugünkü CHP hükümetinin halkımıza yaptığı bu zulümlerin MHP, ÜD ve ÜGD gibi sivil faşist örgütlerle komprador

patron-ağaların çeşitli uşakları da halkımıza saldırıda ellerinden geleni esirgemiyorlar.

Emekçi Kardeşler !

Musa Duman'da bunlardan birisiydi.

O tıpkı 1973 Ocağında Meral Yakar bacımızı can yoldaşımızı resmi itlerin isteği üzerine tedavi etmeyerek ölümüne neden olan doktorlar gibiydi.

O tıpkı silah elde savaşarak yaralanan Zeki Serit, Cemil Oka, Selahattin Doğan, Ali Yılmaz gibi yiğit Komünist yoldaşlarımızı hastahane- lerde bakmayarak katledilmelerine neden olan- lar gibiydi.

Musa Duman denen bu azıllı halk düşmanı 1977 Eylül'ünde yakalanan Pir Ahmet Solmaz adlı dey rimciye Elazığ işkencehanelerinde yapılan her türden işkenceye, vücudunun her yerindeki yara- lara rağmen işkence yapılmamış raporu vermiştir. Bununla da yetinmeyerek "ruhi-dengesi bozuk" di- ye rapor vererek akıl hastahanesine yollamış - tır. Pir Ahmet Solmaz, akıl hastanesinde ruhi dengesi yerinde, vücudunda darp izleri vardır tespiti yapıldığı için tekrar hastahaneye yol- lanmış ama Musa Duman adlı cani bu yiğit dev- rimciyi tedavi etmeyerek öylecene hastahane- de bekletip ölümüne sebep olmuştur.

İşte bizim cezalandırdığımız doktor kisveli katil böylebi biridir.

Yine o Maraş katliamı sırasında bu katliamı tezgahlayan ve uygulayan faşistlerin yaralı o- lanlarını tedavi ederek bu katliama da kanlı imzasını atmakta geri kalmamıştır.

O aynı zamanda hastahaneye giden halkı teda- vi etmeyen, tedavi için rüşvet alan, hapishane- den ya da işkencehanelerden gidenlere ya bakma- maktaki ya da faşist devlet güçlerinin istediği yönde rapor veren, faşistlere sürekli olarak maddi olanak sağlayan bir konuma da sahipti.

Emekçiler, Kardeşler !

İşte faşist Musa Duman'ın çehresi bundan iba- rettir.

İşte komünist Partimizin cezalandırdığı kişi budur.

İşte Komünist Önder İbrahim Kaypakaya'nın çizdiği doğru yolda ilerleyen TKP/ML partizan- larının, TIKKO savaşçılarının ve TMLGB militan- larının uğruna canlarını feda ettikleri halkı- mızın kurtuluş kavgası, kırlardan şehirlere geli- şen silahlı halk savaşı, bu silahlı halk savaşı içinde bütün halk sınıf ve tabakalarının bir- leştirerek kuracağı demokratik halk diktatörlü- ğü yolunda ve bu mücadele için çizdiği Marksiz/ Leninist devrim stratejisine tabi bir şekilde u- gulamaya çalıştığı doğru eylemlerinden biri de budur.

Bizi doğru yolumuzdan ve bu doğru yolda gider- ken yaptığımız bu doğru eylemlerden hiçbir güç durduramaz, durduramayacaktır.

Ne emperyalistler, ne sosyal emperyalistler ve ne de onların uşağı faşistlerle sosyal-faşist - ler bizleri haklı mücadelemizden engelleyemez, engelleyemeyecektir de. Buna inancımız tamdır. İşte bu nedenle de:

Partimiz TKP/ML bugün halkımızın bağrında giderek daha da yer etmekte, halkımızdan aldığı güçle halk demokrasisi ve bağımsızlık yolunda dahada ileri adımlar atmaktadır.

- YAŞASIN PARTİMİZ TKP/ML!
- KAHROLSUN EMPERYALİZM-SOSYAL EMPERYALİZM!
- KAHROLSUN FAŞİZM-SOSYAL-FAŞİZM!
- YAŞASIN HALK SAVAŞI!
- FAŞİST KATİLLERDEN HESAP SORACAĞIZ!
- KATLİAMLAR, İŞKENCELER, CİNAYETLER CEZASIZ KALMAYACAKTIR!
- PATRON-AĞA DEVLETİNİ YIKACAĞIZ, HALK İKTİDARI- NI KURACAĞIZ!
- YAŞASIN PARTİMİZ ÖNDERLİĞİNDEKİ TIKKO VE TMLGB!

16 HAZİRAN 1979

TKP/ML ... abk

İşçiler, Köylüler,
Dar gelirli Memurlar,
Küçük esnaf ve zanaatkârlar!

Komprador patron-ağa devletinin zulmü altında inleyen her milliyet
ten EMEKÇİ HALKIMIZ !

TKP/ML emperyalizmin ülkemiz üzerindeki bağımlılık zincirini kıracak komprador patron-ağa devletini yıkacak, Demokratik Halk İktidarını kurarak sosyalizmi inşa etmek ve giderek insanın insan tarafından sömürülmesinin ortadan kalktığı Komünist yazılı sınıfsız toplumu kurmayı amaç edinmiş, KOMÜNİST bir partidir.

Hiç bir güç TKP/ML'nin bu uğurdaki mücadelesinden vazgeçiremeyecektir. Ne ajan-MİT-Gammazlamaların, ne faşist saldırılar ne sıkıyönetimler ne de herhangi bir güç TKP/ML'nin silahlarını susturamayacaktır. TKP/ML bu mücadelede önünde bulunan tüm engelleri yıkacaktır.

EMEKÇİ HALKIMIZ !

Bundan kısa bir süre önce ERZİNCAN Dört Yol'da Nuri Aktaş (Berber) kurşunlanarak cezalandırıldı.

Bu yargılama 17-18 Mayıs 1973'de Diyarbakır işkencehanelerinde YAŞAR DEĞERLİ tarafından 3 ay işkence gören "Ser verip sır vermeyen" Türkiye halkının önderi ve Türkiye proleteriyasının öncü örgütü TKP/ML'nin kurucusu İbrahim KAYPAKKAYA anısına Türkiye proleteriyası başta olmak üzere her milliyetten Türkiye halkının öncü müfrezesi TKP/ML tarafından yargılama kararı alınmış ve TKP/ML'nin Askeri kolu TİKKO'nun seyyar gerillaları tarafından bu karar 9.5.1979 günü uygulanarak ajan Nuri Aktaş cezalandırılmıştır.

Halkımız ! Nuri Aktaş Kimdir ?

Nuri Aktaş yıllardan beri halkımızın üstüne bir kara bulut gibi çöken halkımızı iligine kadar sömürüp işkence ve zulüm eden komprador patron-ağa devletinin gönüllü sivil bir uşağı, emekçi halkımızın yeminli bir azılı düşmanıdır. Nuri Aktaş, devrimcileri, demokratları, yurtseverleri halkımızın Komünist önderlerini her türlü ilerici aydınları polise gammazlayan bir muhbirdir. Nuri Aktaş, geçmişini ve geleceğini faşist devlete teslim etmiş; ailesinin ve çocuklarının geleceğini parayla satarak, yaşayan namussuz bir kişiydi.

Erzincan ve çevre illerinde ülkemizde CIA'nın çömezi olan MİT'in bu alanlardaki faaliyetlerini yürüten, onları örgütleyip denetleyen ajan Nuri Aktaş Dört Yol'da çalıştığı Berber dükkanına adeta MİT bürosu haline getirmişti. Çömezlerini dükkanına toplayıp onlardan bilgi alıp onlara yeni direktifler vererek çalışmalarını bu dükkandan idare ediyordu. Dükkanına traş olmaya giden herkese para vereceğini söyleyip; onlara kendisi gibi hakim sınıflara uşaklık etmesini öneriyordu. Gecenin geç saatlerine kadar, hergün dükkanına sivil subay ve polislerle gelecek, devrimciler hakkında topladığı bilgileri onlara veriyordu.

Yakın çevrelerinin çok yakından bildiği gibi evi şehrin içinde olmasına rağmen; iki yıldan beri evine çok seyrek gidip gelmekteydi. Bu halk düşmanı ajan geceleri sokakta dolaşıp, devrimci evleri polise gösterip, halkın namusu peşinde dolaşmaktan evine gitmiyordu. Kürt olmasının nedeniyle tanıdığı köylere geceleri sivil ve resmi faşistlerle gidiyor, yoksul halkımızın yoksulluğundan faydalanıp; onlara para karşılığında ajanlık öneriyordu. Ve köylerde oluşturduğu şebekesini denetleyerek, köy köy geziyordu. O aynı zamanda Erzincan MHP'nin üyelerinden biriydi.

Gittiği köylerde MHP'nin propogandasını yaparak, halkın MHP'ye para, silah vs. yardım etmelerini söylüyordu. O tanıdığı devrimcileri, faşistlere tanıtıyor, onların dövülüp, kurşunlanmasının gerektiğini söylüyordu.

Nuri Aktaş, üstüne almış olduğu bu görevini yapmada hiç bir kusur etmedi. Cezalandırıldığı güne kadar Komprador patron-ağa devletinin sadık bir uşağı olarak görevini yaparak yaşamını sürdürdü.

**İşçiler, Köylüler !
Yurtseverler, Demokratlar, Devrimciler !**

Partimiz TKP/ML Marksizmi-Leninizmi kendine rehber, eylem kılavuzu edinmiş komünist bir partidir.

Partimiz TKP/ML halk düşmanı ajanların işkenceci cellatların cezalandırılmasıyla, devrimin zafere ulaşamayacağını, tek tek kişilerin öldürülmesi ile bu zalim düzenin yıkılamayacağını bilincindedir. Devrim kitlelerin eseri olacaktır. Komprador patron-ağa devletinin pençesi altında inleyen halkımız TKP/ML'in saflarında örgütlenerek TİKKO'nun içinde silaha sarılacak kırlardan şehirlere doğru gidecek Halk Savaşı kervanına katılacak işte o zaman yok edecek her türlü kötülüklerin anası komprador patron-ağa devletini. Ve işte o zaman halkımız kendi öz iktidarını Demokratik Halk İktidarını kuracaktır.

Ancak halkımızın önderlerini, devrimcileri, ilericileri muhbirleyen; onlara işkence eden, onları katleden halkımıza kurşun sıkıp, bomba atan her türlü canilerin cezalandırılması doğrudur, mücadelemizi geliştirir.

Halkımız...

Mücadelesinde korkaklığa, pasifliğe, yılgınlığa yer vermeyen; halkımızın sınıf çıkarlarını savunan ve bu uğurda hiçbir fedakârlıktan çekinmeyen TKP/ML partizanları TİKKO gerillaları TMLGB militanları her zaman halkımızın yanında yer almış, ve alacaktır. Her türlü saldırıya karşı halkı korumaya devam edecektir. Hiç bir güç bu mücadelemizi engellemeyecektir.

Emperyalistler ve onların uşaklarının tankları, topları, ordusu, polisi hepsi kağıttan bir şatodur. Halkımızın örgütlü, kararlı silahlı mücadelesi karşısında ateşe verilmiş kağıt parçaları gibi yanıp yok olup gideceklerdir.

- AJANLARA ÖLÜM !
- HALKIMIZA UZANAN TÜM KANLI ELLER KIRILACAKTIR!
- AJANLARDAN, İŞKENCECİLERDEN, CELLATLARDAN HESAP SORACAĞIZ!
- KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİNİ YIKACAĞIZ, HALK İKTİDARINI KURACAĞIZ!
- YAŞASIN BAĞIMSIZLIK VE DEMOKRASİ MÜCADELEMİZ !
- YAŞASIN HALK SAVAŞI!
- YAŞASIN TKP/ML VE ONUN ÖNDERLİĞİNDEKİ TİKKO VE TMLGB!

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ-MARKSİST/LENİNİST

.....İL KOMİTESİ

7 HAZİRAN 1979